ANEXO VII

DECLARAÇÃO DE ATENDIMENTO AOS REQUISITOS DO EDITAL E DE
CAPACIDADE TÉCNICA OPERACIONAL

  Declaramos, para os devidos fins, que tomamos conhecimento de todas

as informações constantes do Edital de Chamamento Público - CREDENCIAMENTO

nº 001/2024.

  Declaramos, ainda, que atendemos a todas as exigências para

credenciamento e que detemos capacidade técnico-operacional para a prestação dos

serviços para os quais apresentamos nossa solicitação de credenciamento.

Goiatuba, ________ de _______________________ de 202_______.

___________________________________________________

Assinatura e carimbo do Representante Legal